
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome) sēdes  

Protokols Nr. 8 

Rīgā, 2021.gada 3.septembrī 

 

Kultūras ministrijas valsts sekretāra vietniece starptautisko 

lietu, integrācijas un mediju jautājumos 

Selga Laizāne 

 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, 

Kultūras ministrs 

Nauris Puntulis 

 

Piedalās Padomes locekļi: 

Ministru prezidenta pārstāvis, Ministru prezidenta padomnieks 

demogrāfijas jautājumos  

 

Imants Parādnieks 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotais 

pārstāvis, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

valsts sekretārs 

Edvīns Balševics 

Tieslietu ministra pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 

parlamentārā sekretāre 

Ilona Kronberga 

 

Labklājības ministra pilnvarotais pārstāvis, Labklājības 

ministrijas valsts sekretārs 

Ingus Alliks 

Izglītības un zinātnes ministra pilnvarotā persona, Izglītības un 

zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs 

 

Sandis Riekstiņš 

Biedrības "Latvijas Samariešu apvienība" direktors Andris Bērziņš 

Biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” prezidente (no 

3.jautājuma) 

Ilze Bergmane 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 

vietnieks 

Miks Muižarājs 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektors Andris Ķēniņš 

 

Citi dalībnieki: 

Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta 

direktore 

Jeļena Šaicāne 

 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks, 

Rīcībpolitikas ieviešanas departamenta direktors 

Zaiga Pūce 

Reinis Lasmanis 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 

uzraudzības nodaļas vadītāja 

Santa Barone-Upeniece 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta direktora vietnieks 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta eksperte juridiskā atbalsta un iepirkumu 

jautājumos 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sandra Veide 

 

Zane Jēkabsone 

 

Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas ieviešanas 

departamenta Attīstības instrumentu nodaļas vadītāja 

Alda Sebre 

  

Protokolē: 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta personāla speciāliste - lietvede 

Anna Kalēja 



2 

 

 

Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Sabiedrības integrā-

cijas fonda (turpmāk arī – Fonds) Padomes 2021.gada 8. sēdes darba kārtību. 

 

2. Par Sabiedrības integrācijas fonda dalību Ziemeļvalstu Ministru padomes finansētajā 

projektā “Bēgļu un imigrantu integrācijas veicināšana vietējā līmenī, veidojot pārresoru 

sadarbības modeļus un reģionālos sadarbības tīklus”. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

2.1. Atbalstīt Fonda dalību Ziemeļvalstu Ministru padomes finansētajā projektā 

“Bēgļu un imigrantu integrācijas veicināšana vietējā līmenī, veidojot pārresoru 

sadarbības modeļus un reģionālos sadarbības tīklus”. 

2.2. Fonda sekretariātam iesniegt informāciju Ministru kabinetā par iniciatīvas 

īstenošanas uzsākšanu. 

 

3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” atklāta projektu 

pieteikumu konkursa dokumentācijas apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Tiek izskatīti M.Muižarāja iesniegtie jautājumi un precizējumi. Sekretariāts sniedz 

skaidrojumu, ka diasporas organizācijām ir atsevišķas valsts budžeta atbalsta programmas. 

Programmas “NVO fonds” izveidošanas pamatmērķis ir veicināt sabiedrības interešu 

aizstāvību. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

3.1. Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” 

prioritāros darbības virzienus 2022.gadam; 

3.2. Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” atklāta 

projektu pieteikumu konkursa nolikumu 2022.gadam ar tā pielikumiem; 

3.3. Apstiprināt programmas „NVO fonds” vērtēšanas komisijas nolikumu. 

 

4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts diasporas un Latvijas bērnu 

kopējām nometnēm” atklāta projektu pieteikumu konkursa dokumentācijas apstiprināšanu. 



3 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, I.Bergmane, A.Bērziņš,  M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

4.1. Apstiprināt programmas „Atbalsts diasporas un Latvijas bērnu kopējām 

nometnēm” konkursa nolikumu ar tā pielikumiem; 

4.2. Apstiprināt programmas „Atbalsts diasporas un Latvijas bērnu kopējām 

nometnēm” vērtēšanas komisijas nolikumu. 

 

5. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas ““Ģimenei draudzīga pašvaldība” 

atklāta projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Atbalsts ģimeņu interešu 

pārstāvošo NVO pamatdarbības nodrošināšanai”” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

dokumentācijas apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Diskusija par pieteikumu un atskaišu iesniegšanas termiņiem. Priekšlikums pieteikumu 

iesniegšanas termiņu pagarināt līdz 2021.gada 1.oktobrim, projekta izmaksu 

attiecināmības periodu noteikt no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 16.septembrim un 

noteikt, ka visām projekta aktivitātēm jābūt pabeigtām līdz 2022.gada 16.septemrim. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

5.1. Apstiprināt programmas „Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu 

pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 

veidošana” nolikumu ar tā pielikumiem labojot attiecīgos termiņus; 

5.2. Apstiprināt programmas „Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu 

pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 

veidošana” vērtēšanas komisijas nolikumu. 

 

6. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes 

stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai” konkursa rezultātiem 

kategorijā “Atbalsts drukāto mediju piegādes izmaksu segšanai”. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

6.1. Pieņemt zināšanai valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem 

kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides 

izmaksu segšanai” konkursa rezultātiem kategorijā “Atbalsts drukāto mediju 

piegādes izmaksu segšanai” konkursā iesniegto projektu pieteikumu vērtēšanas 

ziņojumu; 



4 

6.2. apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem 

kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides 

izmaksu segšanai” konkursa rezultātiem kategorijā “Atbalsts drukāto mediju 

piegādes izmaksu segšanai” projektu pieteikumu konkursa rezultātus par visiem 

projektiem balsojot kopumā: 

 

Darba 

kārtības 

punkts 

Pieteikuma Nr. Pieteikuma 

iesniedzējs 
Lēmuma 

projekta 

numurs 

Lēmums 

Nr.6.4.1. – Nr.6.4.29.  Apstiprināšanai virzītie pieteikumi 

6.4.1. 

2021.LV/MA-

COVID/1 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"IMANTA INFO" 

Lēmums Nr.571 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.2. 

2021.LV/MA-

COVID/3 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību "Vietējā"  

Lēmums Nr.572 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.3. 

2021.LV/MA-

COVID/5 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"Izdevniecība 

Dienas Mediji" 

Lēmums Nr.573 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.4. 

2021.LV/MA-

COVID/10 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"SALDUS ZEME 

II" 

Lēmums Nr.574 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.5. 

2021.LV/MA-

COVID/12 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"RĒZEKNES 

VĒSTIS" 

Lēmums Nr.575 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.6. 

2021.LV/MA-

COVID/14 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"MALIENAS 

ZIŅAS" 

Lēmums Nr.576 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.7. 2021.LV/MA-

COVID/17 

SIA "Reģionu 

Mediji" 

Lēmums Nr.577 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 



5 

Darba 

kārtības 

punkts 

Pieteikuma Nr. Pieteikuma 

iesniedzējs 
Lēmuma 

projekta 

numurs 

Lēmums 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.8. 

2021.LV/MA-

COVID/19 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"STABURAGS" 

Lēmums Nr.578 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.9. 

2021.LV/MA-

COVID/22 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"BALVU 

VADUGUNS" 

Lēmums Nr.579 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.10. 

2021.LV/MA-

COVID/24 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"IZDEVNIECĪBA 

AUSEKLIS" 

Lēmums Nr.580 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.11. 

2021.LV/MA-

COVID/25 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"KURZEMES 

VĀRDS" 

Lēmums Nr.581 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.12. 

2021.LV/MA-

COVID/27 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību "BRĪVĀ 

DAUGAVA" 

Lēmums Nr.582 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.13. 

2021.LV/MA-

COVID/33 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"ŽURNĀLS 

SANTA" 

Lēmums Nr.583 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.14. 

2021.LV/MA-

COVID/34 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"SERVET" 

Lēmums Nr.584 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 



6 

Darba 

kārtības 

punkts 

Pieteikuma Nr. Pieteikuma 

iesniedzējs 
Lēmuma 

projekta 

numurs 

Lēmums 

6.4.15. 

2021.LV/MA-

COVID/35 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību "Novadu 

Ziņas" 

Lēmums Nr.585 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.16. 

2021.LV/MA-

COVID/37 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"LATGALES 

LAIKS" 

Lēmums Nr.586 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.17. 

2021.LV/MA-

COVID/39 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"JAUNAIS 

KURZEMNIEKS" 

Lēmums Nr.587 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.18. 

2021.LV/MA-

COVID/41 

SIA "Laikraksts 

STARS" 

Lēmums Nr.588 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.19. 

2021.LV/MA-

COVID/45 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību "LER 8" 

Lēmums Nr.589 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.20. 

2021.LV/MA-

COVID/48 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"BAUSKAS 

DZĪVE" 

Lēmums Nr.590 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.21. 

2021.LV/MA-

COVID/49 

AS "LATVIJAS 

MEDIJI" 

Lēmums Nr.591 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.22. 

2021.LV/MA-

COVID/52 

SIA "MEDIJU 

NAMS" 

Lēmums Nr.592 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 



7 

Darba 

kārtības 

punkts 

Pieteikuma Nr. Pieteikuma 

iesniedzējs 
Lēmuma 

projekta 

numurs 

Lēmums 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.23. 

2021.LV/MA-

COVID/54 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"IZDEVNIECĪBA 

RĪGAS VIĻŅI" 

Lēmums Nr.593 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.24. 

2021.LV/MA-

COVID/57 

SIA "CĒSU 

DRUVA" 

Lēmums Nr.594 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.25. 

2021.LV/MA-

COVID/61 

SIA "Žurnālu 

izdevniecība 

LILITA" 

Lēmums Nr.595 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.26. 

2021.LV/MA-

COVID/63 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"LUDZAS 

ZEME" 

Lēmums Nr.596 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.27. 

2021.LV/MA-

COVID/71 
AS "Cits medijs" 

Lēmums Nr.597 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.28. 

2021.LV/MA-

COVID/72 

SIA "Firma 

ZEMGALE" 

Lēmums Nr.598 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 

6.4.29. 

2021.LV/MA-

COVID/84 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

"LIETIŠĶĀS 

INFORMĀCIJAS 

DIENESTS" 

Lēmums Nr.599 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt 

līdzfinansējuma piešķiršanas 

līgumu. 
Nr.6.4.30. Noraidīšanai virzītais pieteikums pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem 

6.4.30. 2021.LV/MA-

COVID/66 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

Lēmums Nr.600 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 



8 

Darba 

kārtības 

punkts 

Pieteikuma Nr. Pieteikuma 

iesniedzējs 
Lēmuma 

projekta 

numurs 

Lēmums 

atbildību 

"Izdevniecība 

Miljons" 

lēmuma projektu 

parakstīšanai. 

Nr.6.4.31. Noraidīšanai virzītais pieteikums pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem 

6.4.31. 

2021.LV/MA-

COVID/8 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

Izdevniecība 

"DIENAS 

ŽURNĀLI" 

Lēmums Nr.601 · Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot 

lēmuma projektu 

parakstīšanai. 

 

7. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma programma” 

konkursa projektu pieteikumu rezultātiem. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

7.1. Pieņemt zināšanai valsts budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma 

programma” konkursā iesniegto projektu pieteikumu vērtēšanas ziņojumu; 

7.2. apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma 

programma” līdzfinansējuma projektu pieteikumus Nr. 

2021.LV/NVO_LIDZFIN/11 un Nr. 2021.LV/NVO_LIDZFIN/12. 

 

8. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts NVO sabiedrības 

informēšanai par vakcināciju pret Covid-19” vērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Diskusija par nepieciešamību vērtēšanas komisijas sastāvā iekļaut lielāku nevaldības 

organizāciju pārstāvniecību. Priekšlikums vērtēšanas komisijas darba procesā aicināt 

piedalīties novērotājus. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

Apstiprināt programmas “Atbalsts NVO sabiedrības informēšanai par vakcināciju pret 

Covid-19” vērtēšanas komisijas nolikumu. 

 

9. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts NVO sabiedrības 

informēšanai par vakcināciju pret Covid-19” vērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, E.Balševics, I.Kronberga, 

I.Alliks, S.Riekstiņš, I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 



9 

Apstiprināt programmas “Atbalsts NVO sabiedrības informēšanai par vakcināciju 

pret Covid-19” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 

▪ Inga Liepiņa, Veselības ministrijas Sabiedrības veselības departamenta Vides 

veselības nodaļas vecākā eksperte 

▪ Linda Krauze, Slimību profilakses un kontroles centra Infekcijas slimību riska 

analīzes un profilakses departamenta Infekcijas slimību uzraudzības un 

imunizācijas nodaļas sabiedrības veselības analītiķe 

▪ Diāna Vīlipa-Folka, Nacionālā veselības dienesta Vakcinācijas projekta 

nodaļas komunikācijas koordinatore 

▪ Ieva Arndte-Kokare, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas un 

pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente 

▪ Jana Jentkus, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

 

Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju 

vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 

▪ Reinis Lasmanis, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora viet-

nieks - Rīcībpolitikas ieviešanas departamenta direktors 

 

Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 

▪ Linda Šeldere, Veselības ministrijas Sabiedrības veselības departamenta Vides 

veselības nodaļas vecākā referente 

▪ Šarlote Konova, Slimību profilakses un kontroles centra Infekcijas slimību 

riska analīzes un profilakses departamenta Infekcijas slimību uzraudzības un 

imunizācijas nodaļas sabiedrības veselības analītiķe 

▪ Ieva Upīte, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Sabiedrisko 

attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju 

vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 

Santa Barone-Upeniece, Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas ieviešanas 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja 

 

 

Sēde beidzas 12:30 

 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 

Kultūras ministrs         N. Puntulis 

 

 

Protokolēja         A. Kalēja 


